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КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ


ПРОТОКОЛ
засідання виконавчого комітету міської ради
29.01.2025          

 




 

               №4
На засіданні присутні:
Члени виконавчого комітету Кам’янської міської ради:
	Колісніченко С.С.
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради, головуючий 
на засіданні

	Ктітарова Н.В.
	секретар міської ради

	Губський Д.В.
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради

	Фріске Т.В.
	староста

	Бондарець Г.Л.
	голова правління об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Ювілейний 67»

	Горбаренко І.Л.
	директор комунального підприємства Кам’янської міської ради «Транспорт»

	Грейдін Д.П.
	директор Приватного підприємства «Руді-Буд»

	Донець О.Є.
	начальник юридичного відділу Приватного акціонерного товариства «Дніпровагонмаш»

	Кремінь В.А.
	директор департаменту екології та природних ресурсів міської ради

	Некритий П.Г.
	голова Громадської організації «Патріот 2015»

	Сокуренко Ж.В.
	начальник управління культури міської ради


	Посадові особи Кам’янської міської ради:

	Беспалова С.Ф.
	начальник відділу оборонно-мобілізаційної роботи 
та військового обліку

	Білик О.В.
	заступник начальника юридичного відділу міської ради

	Данюк С.А.
	начальник загального відділу міської ради

	Єрмоленко Г.В.
	директор департаменту економічного розвитку міської ради

	Задорожній І.В.
	начальник відділу комунікацій міської ради

	Засядьвовк В.М.
	директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	Каграманян Д.К.
	заступник директора департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради

	Квашнін О.Ю.
	начальник відділу інформаційних технологій міської ради

	Кравчук Л.В.
	директор департаменту соціальної та ветеранської політики міської ради

	Скакодуб А.В.
	головний спеціаліст відділу запобігання корупції 
та взаємодії з правоохоронними органами міської ради

	Снігур Р.В.
	заступник начальника відділу інформаційних технологій міської ради

	Пелипас Г.В.
	начальник служби у справах дітей міської ради

	Погосов Б.А.
	начальник відділу реклами міської ради

	Рева Н.В.
	директор департаменту освіти міської ради

	Чернець Н.А.
	начальник відділу секретаріату міської ради

	Шевченко Л.О.
	завідувач сектору розпорядчих документів загального відділу міської ради


Запрошені: представники ЗМІ, акредитовані при Кам’янській міській раді.
Проєкт порядку денного:
Доповідач: КРАВЧУК Людмила Василівна – директор департаменту соціальної та ветеранської політики міської ради (питання 1–3)

1. Інформаційна доповідь з питання «Про результати роботи робочої групи 
з питання встановлення факту здійснення догляду при департаменті соціальної 
та ветеранської політики міської ради».

2. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 27.09.2023 №393 «Про утворення робочої групи з питань визначення потреб населення Кам’янської міської територіальної громади у соціальних послугах».

3. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 29.01.2020 №23 «Про утворення опікунської ради при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради» зі змінами.

Доповідач: ЗАСЯДЬВОВК Вадим Миколайович – директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (питання 4–5)
4. Про визначення величини опосередкованої вартості найму (оренди) житла в Кам’янській міській територіальній громаді за жовтень – грудень 
2024 року.

5. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 31.07.2024 №588 «Про затвердження норм споживання теплової енергії 
для послуг з постачання теплової енергії на потреби споживачів, теплопостачання яких здійснює Акціонерне товариство «Дніпровська теплоелектроцентраль».
Доповідач: БЕСПАЛОВА Світлана Федорівна – начальник відділу оборонно-мобілізаційної роботи та військового обліку міської ради
6. Про стан військового обліку на території Кам’янської міської територіальної громади у 2024 році та завдання на 2025 рік.
Доповідач: РЕВА Наталія Василівна – директор департаменту освіти міської ради 

7. Про встановлення у 2025 році розміру плати за харчування дітей 
у комунальних закладах дошкільної освіти Кам’янської міської територіальної громади.

Доповідач: ЧЕРНЕЦЬ Наталія Анатоліївна – начальник відділу секретаріату міської ради
8. Про попередній розгляд та схвалення проєктів рішень, що вносяться 
на розгляд 67 сесії Кам’янської міської ради VIII скликання.
Доповідач: ПОГОСОВ Борис Альбертович – начальник відділу реклами міської ради

9. Про припинення дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами 
на території Кам’янської міської територіальної громади.

Доповідач: ЄРМОЛЕНКО Галина Валеріївна – директор департаменту економічного розвитку міської ради

10. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 30.12.2024 №1096 «Про встановлення тарифу на теплову енергію, 
що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії, Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Міськшляхтепло».
Доповідач: БІЛИК Ольга Володимирівна – начальник юридичного відділу міської ради

11. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 18.12.2019 №453 «Про утворення адміністративної комісії при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради» зі змінами.

Доповідач: КАГРАМАНЯН Давид Кімович – заступник директора департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради (питання 12–13)

12. Про внесення доповнень до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 27.11.2024 №923 «Про планування діяльності виконавчих органів міської ради 
з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік».
13. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 08.10.2008 №780 «Про утворення робочої групи для прискореного перегляду регуляторних актів» зі змінами.

Доповідач: КРАВЧУК Людмила Василівна – директор департаменту соціальної та ветеранської політики міської ради (питання 14–18)

*14. Про реєстрацію гр.*** помічником дієздатної фізичної особи.

*15. Про подання до суду документів щодо доцільності призначення опікуном гр.***.

*16. Про подання до суду документів щодо доцільності призначення опікуном гр.***.

*17. Про подання до суду документів щодо доцільності призначення опікуном гр.***.
*18. Про подання до суду документів щодо доцільності призначення опікуном гр.***.

Доповідач: ПЕЛИПАС Галина Володимирівна – начальник служби у справах дітей міської ради (питання 19–44)
*19. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, неповнолітній дитині ***.

*20. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*21. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

*22. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*23. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*24. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*25. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, неповнолітній дитині ***.

*26. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*27. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*28. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*29. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, неповнолітній дитині ***.

*30. Про надання статусу особи, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, гр.***.

*31. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*32. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*33. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*34. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*35. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*36. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

*37. Про встановлення опіки над малолітньою дитиною ***.

*38. Про встановлення опіки над малолітньою дитиною ***.

*39. Про реєстрацію народження малолітньої дитини.

*40. Про закріплення житлового приміщення за малолітньою дитиною ***.

*41. Про закріплення житлового приміщення за неповнолітньою дитиною ***.

*42. Про надання громадянці *** дозволу на вчинення правочину.

*43. Про надання громадянам *** та *** дозволу на вчинення правочину.

*44. Про надання гр.*** дозволу на вчинення правочинів.

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету міської ради.

ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Повідомила, що їй доручено проведення засідання виконавчого комітету міської ради, а також про наявність кворуму та оголосила засідання виконавчого комітету міської ради відкритим.

Попередила, що у випадку повітряної тривоги під час засідання присутні можуть пройти до найближчого укриття, яке знаходиться у приміщенні Кам’янської міської ради.
Запропонувала затвердити порядок денний засідання шляхом голосування та поставила його на голосування.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Порядок денний засідання виконавчого комітету міської ради затверджено.
СЛУХАЛИ: Про процедурні питання.

ВИСТУПИЛИ:

1. Колісніченко С.С. Запропонувала членам виконавчого комітету міської ради відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» повідомити 
про наявність конфлікту інтересів щодо питань, внесених до порядку денного.
Колісніченко С.С. Повідомила про ознаки конфлікту інтересів в її участі 
в розгляді, прийнятті рішення виконавчого комітету міської ради 
«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 27.09.2023 №393 «Про утворення робочої групи з питань визначення потреб населення Кам’янської міської територіальної громади у соціальних послугах» у зв’язку із реалізацією повноважень стосовно її посади у складі комісії (повідомлення додається до протоколу).
Горбаренко І.Л. Повідомив про ознаки конфлікту інтересів в його участі 
в розгляді, прийнятті рішення виконавчого комітету міської ради 
«Про попередній розгляд та схвалення проєктів рішень, що вносяться 
а розгляд 67 сесії Кам’янської міської ради VIII скликання» у зв’язку 
із розглядом на сесії питання та надання доручень Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Транспорт», де він є керівником (повідомлення додається до протоколу).

Грейдін Д.П. Повідомив про ознаки конфлікту інтересів в його участі 
в розгляді, прийнятті рішення виконавчого комітету міської ради 
«Про попередній розгляд та схвалення проєктів рішень, що вносяться 
на розгляд 67 сесії Кам’янської міської ради VIII скликання» оскільки на сесії будуть розглянуті питання, які стосуються особисто його (повідомлення додається до протоколу).

2. Колісніченко С.С. Повідомила, що на нараді з питання попереднього розгляду проєктів рішень виконавчого комітету міської ради 27 січня запропоновані до розгляду питання було розглянуто членами виконкому. Зауважень та пропозицій не надходило, тому, якщо члени виконкому 
не наполягають на обговоренні питань порядку денного на засіданні, запропонувала заслухати інформаційну доповідь з питання «Про результати роботи робочої групи з питання встановлення факту здійснення догляду 
при департаменті соціальної та ветеранської політики міської ради», інші питання розглянути без обговорення, а також питання з обмеженим доступом розглянути, не припиняючи онлайн-трансляцію і не озвучуючи персональні дані, та прийняти шляхом пакетного голосування. 
Поставила на голосування внесені пропозиції.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Процедурне рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: 1. Інформаційна доповідь з питання «Про результати роботи робочої групи з питання встановлення факту здійснення догляду 
при департаменті соціальної та ветеранської політики міської ради».

Доповідач: КРАВЧУК Людмила Василівна – директор департаменту соціальної та ветеранської політики міської ради 
ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Інформація береться до відома.
СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 27.09.2023 №393 «Про утворення робочої групи з питань визначення потреб населення Кам’янської міської територіальної громади у соціальних послугах». 
ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Поставила на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування:  за – 10 (десять);
проти – немає; 

утримались – немає.

Колісніченко С.С. не брала участь у голосуванні 
у зв’язку з повідомленням про конфлікт інтересів.
ВИРІШИЛИ: Рішення №19 додається. 
СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 29.01.2020 №23 «Про утворення опікунської ради при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради» зі змінами.

ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Поставила на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №20 додається. 
СЛУХАЛИ: 4. Про визначення величини опосередкованої вартості найму (оренди) житла в Кам’янській міській територіальній громаді 
за жовтень – грудень 2024 року.
ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Поставила на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №21 додається. 
СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 31.07.2024 №588 «Про затвердження норм споживання теплової енергії для послуг з постачання теплової енергії на потреби споживачів, теплопостачання яких здійснює Акціонерне товариство «Дніпровська теплоелектроцентраль».
ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Поставила на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №22 додається. 
СЛУХАЛИ: 6. Про стан військового обліку на території Кам’янської міської територіальної громади у 2024 році та завдання на 2025 рік.
ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Поставила на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №23 додається. 
СЛУХАЛИ: 7. Про встановлення у 2025 році розміру плати за харчування дітей 
у комунальних закладах дошкільної освіти Кам’янської міської територіальної громади.

ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Поставила на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №24 додається.
СЛУХАЛИ: 8. Про попередній розгляд та схвалення проєктів рішень, що вносяться на розгляд 67 сесії Кам’янської міської ради VIII скликання.
ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Поставила на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування:  за – 9 (дев’ять), Грейдін Д.П. надав повідомлення щодо неврахування його голосу (додається до протоколу);
проти – немає; 

утримались – немає.

Горбаренко І.Л. не брав участь у голосуванні у зв’язку 
з повідомленнями про конфлікт інтересів.
ВИРІШИЛИ: Рішення №25 додається.
СЛУХАЛИ: 9. Про припинення дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами 
на території Кам’янської міської територіальної громади.
ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Поставила на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №26 додається.
СЛУХАЛИ: 10. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 30.12.2024 №1096 «Про встановлення тарифу на теплову енергію, що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії, Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Міськшляхтепло».

ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Поставила на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №27 додається.
СЛУХАЛИ: 11. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 18.12.2019 №453 «Про утворення адміністративної комісії 
при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради» зі змінами.
ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Поставила на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
ВИРІШИЛИ: Рішення №28 додається.
СЛУХАЛИ: 12. Про внесення доповнень до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.11.2024 №923 «Про планування діяльності виконавчих органів міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік».

ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Поставила на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №29 додається.
СЛУХАЛИ: 13. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 08.10.2008 №780 «Про утворення робочої групи 
для прискореного перегляду регуляторних актів» зі змінами.

ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Поставила на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №30 додається.
СЛУХАЛИ: Про процедурне питання.

ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Запропонувала прийняти питання з обмеженим доступом з 14. по 18. включно про реєстрацію помічником та подання до суду документів щодо доцільності призначення опікуна шляхом пакетного голосування одним блоком.
Поставила внесену пропозицію на голосування.

Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Процедурне рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: Питання з 14. по 18. включно.
ВИСТУПИЛИ:
Колісніченко С.С. Поставила на голосування питання з 14. по 18. включно. 
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Питання з 14. по 18. включно прийнято.

*14. Про реєстрацію гр.*** помічником дієздатної фізичної особи.
ВИРІШИЛИ: Рішення №31 додається.
*15. Про подання до суду документів щодо доцільності призначення опікуном гр.***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №32 додається.
*16. Про подання до суду документів щодо доцільності призначення опікуном гр.***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №33 додається.
*17. Про подання до суду документів щодо доцільності призначення опікуном гр.***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №34 додається.
*18. Про подання до суду документів щодо доцільності призначення опікуном гр.***.

ВИРІШИЛИ: Рішення №35 додається.

СЛУХАЛИ: Про процедурне питання.
ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Запропонувала прийняти 26 проєктів рішень 
з обмеженим доступом шляхом пакетного голосування двома блоками:

перший блок: питання з 19. по 36. включно про надання статусу дитині; 

другий блок: питання з 37. по 44. включно про встановлення опіки, реєстрацію народження, закріплення житла та надання дозволів на вчинення правочину.

Поставила внесену пропозицію на голосування.

Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Процедурне рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: Питання з 19. по 36. включно.
ВИСТУПИЛИ:
Колісніченко С.С. Поставила на голосування перший блок: питання 
з 19. по 36. включно. 
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Питання з 19. по 36. включно прийнято. 

*19. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, неповнолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №36 додається.
*20. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №37 додається.
*21. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 
ВИРІШИЛИ: Рішення №38 додається.
*22. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №39 додається.
*23. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №40 додається.
*24. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №41 додається.
*25. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, неповнолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №42 додається.
*26. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №43 додається.
*27. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №44 додається.
*28. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №45 додається.
*29. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, неповнолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №46 додається.
*30. Про надання статусу особи, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, гр.***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №47 додається.
*31. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №48 додається.
*32. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №49 додається.
*33. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №50 додається.
*34. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №51 додається.
*35. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №52 додається.
*36. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.

ВИРІШИЛИ: Рішення №53 додається.

СЛУХАЛИ: Питання з 37. по 44. включно.
ВИСТУПИЛИ:
Колісніченко С.С. Поставила на голосування другий блок: питання 
з 37. по 44. включно. 
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Питання з 37. по 44. включно прийнято. 

*37. Про встановлення опіки над малолітньою дитиною ***
ВИРІШИЛИ: Рішення №54 додається.
*38. Про встановлення опіки над малолітньою дитиною ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №55 додається.
*39. Про реєстрацію народження малолітньої дитини.
ВИРІШИЛИ: Рішення №56 додається.
*40. Про закріплення житлового приміщення за малолітньою дитиною ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №57 додається.
*41. Про закріплення житлового приміщення за неповнолітньою дитиною ***.
ВИРІШИЛИ: Рішення №58 додається.
*42. Про надання громадянці *** дозволу на вчинення правочину.
ВИРІШИЛИ: Рішення №59 додається.
*43. Про надання громадянам *** та *** дозволу на вчинення правочину.
ВИРІШИЛИ: Рішення №60 додається.
*44. Про надання гр.*** дозволу на вчинення правочинів.

ВИРІШИЛИ: Рішення №61 додається.
Колісніченко С.С. Повідомила, що порядок денний вичерпано, 
та оголосила засідання виконавчого комітету міської ради закритим.
Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                                               Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
* питання з обмеженим доступом
